

PASTATŲ SISTEMOS

KOMPLEKSINIAI INŽINERINIAI SPRENDIMAI

Įmonės kodas 303430565; PVM mokėtojo kodas LT100008966313; Buveinė Šeškinės sodų g. 12-58, Vilnius;
Tel. +370 683 66921; +370 683 66923; info@pastatusistemas.lt; www.pastatusistemas.lt, www.pirkkondicionieriu.lt.

PASIŪLYMAS NUITEKŲ STOVO REMONTO DARBŲ MAŽOS VERTĖS APKLAUSAI

2022-06-29

(Data)

Vilnius

(vieta)

Tiekėjo pavadinimas	MB "Pastatų sistemos"
Tiekėjo adresas	Šeškinės sodų g. 12-58, Vilnius LT-08343
Įmonės kodas	303430565
PVM mokėtojo kodas	LT100008966313
Įmonės vadovo pareigos, vardas ir pavardė	Direktorius Eduardas Jermolajevs
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas ir pavardė	
Telefono numeris	
Fakso numeris	
El. pašto adresas	
Banko pavadinimas	AB SEB bankas
Banko kodas	70440
Atsiskaitomoji sąskaita	LT487044060008166828

/Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us), ar subteikėją (-us)/

Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	Nėra
Subrangovo (-ų), subteikėjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	-
Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subrangovą (-us), subteikėją (-us) ar subteikėją (-us)	-

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis **nuotekų stovo remonto darbų** mažos vertės apklausos sąlygose, pateiktose 2022 m. birželio d. rašte Nr. S-2020- (toliau – Apklausos sąlygos).

2. Patvirtiname, kad darbų kokybė atitiks Lietuvos Respublikos statybos įstatymo, statybos techninių reglamentų, statybos taisyklių šiems darbams nustatytus reikalavimus, bei Apklausos sąlygas.

PASTATŲ SISTEMOS

KOMPLEKSINIAI INŽINERINIAI SPRENDIMAI

Įmonės kodas 303430565; PVM mokėtojo kodas LT100008966313; Buveinė Šaškinės sodų g. 12-58, Vilnius;
Tel. +370 683 66921; +370 683 66923; info@pastatusistemas.lt; www.pastatusistemas.lt, www.pirkkondicionieriu.lt.

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Vieneto kaina Eur su PVM*	Kiekis	Suma Eur su PVM* (4 x 5)
1	2	3	4	5	6
Sąnaudos 1-8 aukštų nuotekų stovo remontui					
1.	Vamzdžiai naujai montuojamam stovui	kompl.	150,00	8	1200,00
2.	Fasoninės vamzdžių dalys (trišakiai , alkūnės)	kompl.	130,00	8	1040,00
3.	Vamzdžių laikikliai	kompl.	50,00	8	400,00
4.	Nuotekų stovo dalies demontavimas	kompl.	100,00	8	800,00
5.	Naujo nuotekų stovo montavimas	kompl.	450,00	8	3600,00
6.	Statybinių šiukšlių išvežimas	t	150,00	5	750,00
VISO SUMA EUR SU PVM:					7790,00

3. Siūlome nuotekų stovo remonto darbus atlikti už šią kainą:

Septyni tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt eurų ir nulis centų

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: _____.

4. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

5. Pasiūlymas galioja 60 dienų.